
 ２０１６年９月吉日 

 

近隣のみなさまへ  

大阪市立住吉中学校  

校 長  村 瀬  香 織 

 

体育大会についてお願い 

 

 仲秋の候、みなさま方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力をたまわり、心よりお礼申し

あげます。 

さて、本校では、子どもたちの日頃の授業や学級活動の成果を発表する

場としての体育大会に取り組んでおり、本年度も体育大会及び体育大会に

向けての全体練習を実施いたします。例年、近隣のみなさま方には、放送

等で大変ご迷惑をおかけしております。 

つきましては、今年度も下記の日程で運動場での放送を使用させていた

だきたく(その他はハンドマイク等で実施)存じますので、何卒趣旨をご理

解のうえご容赦いただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１０月 ３日（月） 全体練習 【予備日１０月 ４日（火）】  

１０月１４日（金） 予行   【予備日１０月１８日（火）】  

１０月２０日（木） 体育大会 【予備日１０月２１日（金）】  

 

 上記以外にも、各学年で体育大会の取り組みをする場合があります。ご迷惑をお

かけしますが、よろしくお願いいたします。  

 

 


